III - valer-se, para a contratação, de proposta obtida na pesquisa de preços 

que serviu de base ao procedimento, se houver, privilegiando-se os menores 

preços, sempre que possível, e desde que atendidas às condições de 

habilitação exigidas.” 

1. DO VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 11.330,00 (onze mil, trezentos e trinta reais), com pagamento 

único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas 

operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outras que 

incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços.